

6. แผนงานเคหะและชุมชน

6. แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	121,927,000	บาท
1. งบดำเนินงาน	รวม	45,426,000	บาท
หมวดค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	รวม	45,426,000	บาท
1.1 ค่าตอบแทน	รวม	150,000	บาท

1.1.1 ประเภท ค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ลูกจ้างประจำและพนักงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ในกรณีเร่งด่วนหรือผู้ที่มีงานเร่งด่วนหรือผู้ที่นายกององค์การบริหารส่วนจังหวัดมีคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการปกติ (กองช่าง)

1.2 ค่าใช้สอย รวม 40,386,000 บาท

1.2.1 ประเภท ค่าเช่าอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 35,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าอุปกรณ์ไฟฟ้า อาทิ เครื่องขยายเสียง ไฟราว ไฟกระพริบ เครื่องกำเนิดไฟฟ้าและอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ ตามความจำเป็นเพื่อใช้ในการจัดงานรัฐพิธี ราชพิธี และงานประเพณีต่าง ๆ ซึ่งเป็นกิจกรรมตามอำนาจหน้าที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัด (กองช่าง)

1.2.2 ประเภท ค่าซ่อมแซมระบบไฟฟ้า จำนวน 35,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง ภายในและภายนอกอาคารสำนักงาน หอประชุม รั้วสำนักงาน ตลอดจนบริเวณภายนอกอาคารสำนักงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีและอาคารอื่นที่อยู่ในความดูแลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดที่ชำรุด เพื่อให้อยู่ในสภาพดีใช้งานได้ตามปกติ (กองช่าง)

1.2.3 ประเภท ค่าจ้างเหมาบริการ จำนวน 1,100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการในการสำรวจออกแบบ การซ่อมบำรุงทางผิวจราจรลาดยางและคอนกรีต การซ่อมผิวจราจรปกติ (งานซ่อมปะ หลุมบ่อ) และการซ่อมบำรุงรักษาสองข้างทาง (ซ่อมท่อระบายน้ำ ซ่อมเครื่องหมายจราจร การกำจัดวัชพืช) เส้นทางขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี การซ่อมบำรุงเครื่องจักรกล การใช้แรงงานเพื่อทำการก่อสร้าง ติดตั้งป้าย การติดตั้งโทรศัพท์ ประปาและการปรับปรุงดูแลภูมิทัศน์ในบริเวณอาคารสำนักงานกองช่าง งานตามคำสั่งและงานรัฐพิธี การจ้างพิมพ์งานและการจัดเก็บข้อมูล การรักษาความสะอาดอาคารและบริเวณสำนักงานกองช่าง การจัดทำเวที ผูกผ้าประดับเวทีและเต็นท์ในงานพิธีต่าง ๆ และงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและพิมพ์ป้ายประชาสัมพันธ์ต่าง ๆ ตามภารกิจขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รวมทั้งการจัดสถานที่ต่าง ๆ ในการรับเสด็จและอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง เป็นต้น (กองช่าง)

(รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ)

1.2.4 ประเภท ค่าใช้จ่ายในงานพิธี งานรัฐพิธี

งานพิธีทางศาสนา และงานประเพณีต่าง ๆ จำนวน 650,000 บาท

โดยมีรายละเอียดดังนี้

1) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในงานรัฐพิธี งานพิธี งานประเพณีต่าง ๆ อาทิ งานวันเฉลิมพระชนมพรรษา วันปิยมหาราช วันสงกรานต์ ตลอดจนงานประเพณี และการเปิดโครงการ โดยเบิกจ่ายเป็นค่าตกแต่งสถานที่ ค่าจ้างทำพระบรมฉายาลักษณ์ ค่าภัตตาหาร ค่าเครื่องดื่มถวายพระสงฆ์ ค่าจัดปัจจัย และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็นเกี่ยวกับงานพิธี โครงการหรือกิจกรรมที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีเป็นผู้ดำเนินการเอง หรือดำเนินการร่วมกับราชการส่วนภูมิภาคหรือราชการส่วนท้องถิ่น หรือดำเนินการร่วมกับภาคเอกชน ประชาชน กลุ่มพลังมวลชน ประชาคม เช่น งานประเพณีแข่งขันเรือยาว งานประเพณีแห่เทียนงานทำบุญเพื่อบำรุงศาสนา ฯลฯ และอื่น ๆ เป็นเงิน 450,000 บาท

2) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการจัดงานพิธีต่าง ๆ อาทิ เช่น การดำเนินการตามโครงการเปิดถนน สะพาน อาคารและสิ่งก่อสร้างตามอำเภอต่าง ๆ การจัดการประชาสัมพันธ์และเปิดเวทีรับฟังความคิดเห็นของประชาชน และอื่น ๆ เช่น ค่าพลุ ค่าแพรคลุม ค่าจัดทำป้าย ค่าลูกโป่ง ค่าดอกไม้ ค่าตกแต่งสถานที่ ค่าอาหารและน้ำดื่มสำหรับเลี้ยงประชาชนที่มาร่วมงาน ค่าจัดปัจจัย ค่าพิมพ์ป้ายอิงค์เจต ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง เป็นเงิน 200,000 บาท

รวม 2 รายการ เป็นเงิน 650,000 บาท (กองช่าง)

(รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น)

1.2.5 ประเภท ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จำนวน 600,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่าพาหนะ และอื่น ๆ ของข้าราชการและลูกจ้างที่เดินทางไปราชการหรือได้รับคำสั่งให้เดินทางไปปฏิบัติราชการนอกสถานที่ หรือเข้ารับการอบรม สัมมนาตามที่กระทรวง กรม และจังหวัดกำหนดไว้ และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง (กองช่าง)

(ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม)

1.2.6 ประเภท ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง จำนวน 1,500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลางที่ใช้เพื่อการบริหารงานตามภารกิจขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีที่ชำรุด เพื่อให้อยู่ในสภาพดีใช้งานได้ตามปกติ (กองช่าง)

จ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป รวม 1 รายการ (รายการที่ 1.2.7) จำนวน 36,466,000 บาท

1.2.7 ประเภท ค่าซ่อมบำรุงรักษาทาง จำนวน 36,466,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมบำรุงทางปกติโดยใช้เครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัด สุพรรณบุรี โดยดำเนินการเอง จำนวน 110 สายทาง ซึ่งเป็นสายทางที่ได้รับการถ่ายโอนภารกิจจากกรมทางหลวงชนบท โดยซ่อมบำรุงตามสภาพความเสียหาย ซ่อมปะหลุมบ่อ ซ่อมแซมปรับปรุงเครื่องหมายจราจรต่าง ๆ งานตัดหญ้าสองข้างทาง และงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับภารกิจถ่ายโอน งานบำรุงรักษาทาง เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย ดังนี้

- ค่าจ้างเหมาแรงเพื่อช่วยปฏิบัติการกิจถ่ายโอนงานบำรุงรักษาทาง
- ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทางไปราชการของข้าราชการและลูกจ้าง พนักงานจ้างที่ปฏิบัติการกิจ

ถ่ายโอนงานบำรุงรักษาทาง

- ค่าวัสดุก่อสร้างและเครื่องหมายจราจรต่าง ๆ เช่น หินคลุก หิน 3/4", หิน 3/8", ยาง cms-2h, ยาง css-1, ยาง crs-2 สีน้ำพลาสติก สีน้ำมันและอุปกรณ์เครื่องมือต่าง ๆ ที่จำเป็นต้องใช้สำหรับงานบำรุงรักษาทาง

- ค่าวัสดุอะไหล่ที่ใช้กับเครื่องจักรกลและยานพาหนะที่ปฏิบัติการกิจถ่ายโอนงานบำรุงรักษาทางที่ซื้อมาเพื่อดำเนินการซ่อมเอง

- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีที่ปฏิบัติการกิจงานบำรุงรักษาทาง

- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและสารหล่อลื่นสำหรับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีที่ปฏิบัติการกิจถ่ายโอนงานบำรุงรักษาทาง

- ค่าจ้างเหมาเอกชนดำเนินการ เช่น งานจ้างปูผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซึ่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีไม่ได้ดำเนินการเอง งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร ไฟเตือนทางแยกทางร่วมและอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานตามภารกิจถ่ายโอนงานบำรุงรักษาทางบก

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 36,466,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปี 2558-2560 ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล หน้าที่ 256 รายการที่ 5 **ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอนเลือกทำ** สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ของจังหวัดที่ 2 การพัฒนาด้านการท่องเที่ยวสู่สากลคู่การอนุรักษ์ฟื้นฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (กองพัฒนาชนบท)

1.3 ค่าวัสดุ **รวม 4,890,000 บาท**

1.3.1 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์ **จำนวน 200,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำหรับใช้กับอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์ กระดาษต่อเนื่องสายเคเบิล แป้นพิมพ์ เมนบอร์ด เม้าส์ จออิเล็กทรอนิกส์ เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูลแบบต่าง ๆ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ เครื่องอ่านข้อมูล และอื่น ๆ ฯลฯ (กองช่าง)

1.3.2 ประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ **จำนวน 5,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อการลดความจำกล้องถ่ายรูป ถ่านและแบตเตอรี่กล้องถ่ายรูป ผ้าขาวสำหรับเขียนป้ายประชาสัมพันธ์และวัสดุอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง สำหรับ ใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (กองช่าง)

1.3.3 ประเภท วัสดุไฟฟ้า **จำนวน 70,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้ากรณีดำเนินการซ่อมเอง ได้แก่ หลอดไฟ สปอร์ตไลท์ สายไฟ บาลาซท์ สตาร์ทเตอร์และอื่น ๆ เท่าที่จำเป็นต้องใช้ในการงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รวมทั้งวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ใช้ในงานพิธีต่าง ๆ (กองช่าง)

1.3.4 ประเภท วัสดุก่อสร้าง **จำนวน 450,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อวัสดุก่อสร้างที่ใช้ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ชำรุดและวัสดุ อุปกรณ์ที่ใช้ในการก่อสร้าง งานซ่อมแซมต่อเติมทรัพย์สินให้อยู่ในสภาพดีรวมทั้งวัสดุ อุปกรณ์ที่ใช้ในการจัดการพิธีต่างๆ และป้ายประชาสัมพันธ์ (กองช่าง)

1.3.5 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว **จำนวน 15,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้าน งานครัว สำหรับใช้ที่สำนักงานกองช่าง เช่น ไม้กวาด ผงซักฟอก น้ำยาถูพื้น น้ำยาล้างห้องน้ำ ถัง แก้วน้ำ จาน ช้อนส้อม ถาด ถ้วยชาม ถังขยะ ฯลฯ (กองช่าง)

1.3.6 ประเภท วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น **จำนวน 1,500,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น อาทิ น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง น้ำมันเครื่องผสม (2 T) น้ำมันไฮดรอลิค น้ำมันเกียร์ น้ำมันเบรค น้ำกลั่น จารบี แก๊สหุงต้ม และอื่น ๆ เพื่อใช้กับยานพาหนะ เรือตรวจการณ์ รถตัดหญ้าและเครื่องจักรกลของกองช่างที่ออกปฏิบัติงานตามโครงการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี และภารกิจหน้าที่ในความดูแลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีและโครงการที่ส่วนราชการอื่นขอรับการสนับสนุน (กองช่าง)

1.3.7 ประเภท วัสดุยานพาหนะเครื่องยนต์และเครื่องจักรกล **จำนวน 2,500,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอะไหล่ยานพาหนะเครื่องยนต์ เรือยนต์และเครื่องจักรกล เครื่องตัดหญ้า เครื่องสูบน้ำ สายแรงดันสูง หัวพ่นหมอก เครื่องเรือตรวจการณ์ เครื่องกำเนิดไฟฟ้า เครื่องกลไฟฟ้า เครื่องปั้มน้ำมอเตอร์ และวัสดุที่จำเป็นต้องเปลี่ยนตามอายุการใช้งาน ตลอดจนจัดซื้ออะไหล่ที่ให้ช่างเครื่องกลของกองช่างดำเนินการซ่อมแซมเอง (กองช่าง)

1.3.8 ประเภท วัสดุรัฐพิธี จำนวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุรัฐพิธี ราชพิธีและงานประเพณี อันได้แก่ ดอกไม้รูปเทียน วัสดุตกแต่งสถานที่ และอุปกรณ์อื่น ๆ ที่เป็นวัสดุจำเป็นในการประกอบพิธี (กองช่าง)

2. งบลงทุน **รวม 23,665,000 บาท**

หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง **รวม 23,665,000 บาท**

2.1 ค่าครุภัณฑ์ **รวม 23,665,000 บาท**

2.1.1 ประเภท รายจ่ายเพื่อบำรุงรักษาซ่อมแซม

สิ่งปลูกสร้างและทรัพย์สินอื่น ๆ จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมต่อเติมปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและทรัพย์สิน อาทิ อาคารสำนักงาน อาคารบ้านพักของข้าราชการ ลูกจ้างประจำและสิ่งปลูกสร้างอื่น ๆ ซึ่งเป็นทรัพย์สินหรือที่อยู่ในความดูแลรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (กองช่าง)

2.1.2 ประเภท รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้าง-

ของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ จำนวน 2,100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมยานพาหนะ เครื่องจักรกล เครื่องทุ่นแรงและอุปกรณ์ต่าง ๆ อื่น ๆ ที่ปฏิบัติงานโครงการก่อสร้างบูรณะซ่อมแซมสิ่งสาธารณประโยชน์ตามโครงการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รวมทั้งเป็นค่าซ่อมแซมเครื่องจักรกล เรือตรวจการณ์และเครื่องกำเนิดไฟฟ้าที่ปฏิบัติงานในสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวาก และโครงการที่ส่วนราชการอื่นขอรับการสนับสนุนมา (กองช่าง)

2.1.3 ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 750,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบแปลนระบบมัลติฟังก์ชัน ระบบ LED จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 750,000 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

- เป็นเครื่องพิมพ์แบบแปลนระบบมัลติฟังก์ชัน ระบบ LED รองรับการถ่ายสำเนาแบบพิมพ์แบบและสแกนระบบในระบบเน็ตเวิร์ก ทั้งแบบ LAN และแบบ Wifi
- ความละเอียดในการพิมพ์ที่ 600 dpi
- สามารถถ่ายสำเนา พิมพ์และสแกนได้หน้ากว้างขนาด A4 – A0
- สามารถย่อ-ขยาย ได้ไม่น้อยกว่า 25-400%
- สามารถถ่ายสำเนาแบบและพิมพ์แบบ ลงบนกระดาษธรรมดา กระดาษไข
- สามารถสแกนได้ทั้งรูปแบบขาว-ดำ และรูปแบบสี
- มีถาดป้อนกระดาษชนิดม้วน พร้อมป้อนด้วยมือ
- สามารถใช้กระดาษได้ทั้งชนิด แกน 2 นิ้ว และ 3 นิ้ว

สำหรับใช้ในการกิจการของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคาท้องถิ่น เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 (กองช่าง)

2.1.4 ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 900,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องทดสอบเอนกประสงค์ (UNIVERSAL TESING MACHINE) ขนาดสูงสุด 60 ตัน (600 kN) เป็นเครื่องทดสอบเอนกประสงค์ ขนาดสูงสุด 60 ตัน (600 kN) เช่น ทดสอบแรงดัน, แรงกด, แรงดัน โดยอ่านค่าแรงและระยะยืดเป็นแบบดิจิตอลและสามารถแสดงผลออกมาในลักษณะกราฟชนิด Real time ได้ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 900,000 บาท เพื่อใช้ในการภารกิจขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคาท้องถื่น เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 (กองช่าง)

2.1.5 ประเภท ครุภัณฑ์โรงงาน จำนวน 6,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดเหล็ก จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 6,000 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

- กำลังไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 2,000 วัตต์
- เส้นผ่าศูนย์กลางใบตัดไม่น้อยกว่า 14 นิ้ว
- เส้นผ่านศูนย์กลางรูไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว
- ความเร็วรอบตัวเปล่าไม่น้อยกว่า 3,800 รอบต่อนาที
- ค้ำจับรูปทรงตัว D
- ขนาด (ยาว X กว้าง X สูง) ๕๐๐ X ๒๘๐ X ๖๐๐ มิลลิเมตร)

เพื่อใช้ในการภารกิจขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีกำหนด ตั้งงบประมาณตามราคาท้องถื่น เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 (กองช่าง)

2.1.6 ประเภท ครุภัณฑ์พาหนะและขนส่ง จำนวน 2,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถยนต์บรรทุกดีเซล 4 ล้อ แบบกระบะเหล็ก พร้อมหลังคาสองแถว เบาะนั่ง กันมุด บันไดท้าย จำนวน 2 คัน ๆ ละ 1,000,000 บาท เป็นเงิน 2,000,000 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

- รถยนต์บรรทุกดีเซล 4 ล้อ
- เครื่องยนต์มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 130 แรงม้า
- กระบะทำด้วยเหล็กมีความยาวไม่น้อยกว่า 2.95 เมตร
- หลังคากระบะทำเป็นโครงเหล็กมุงด้วยอลูมิเนียมด้านข้างติดตั้งตาข่ายทั้งหมด
- ด้านหลังทำเป็นประตูสามารถเปิด - ปิดได้ จำนวน ๒ บาน มีกลอนสำหรับล็อกประตูพร้อม

ติดตั้งตาข่ายประตู

- ฝาท้ายติดตั้งบันไดขึ้น - ลง และสามารถพับเก็บได้
- ชายคาติดตั้งผ้าใบกันฝนสาดทั้ง 2 ข้าง
- ติดตั้งเบาะนั่ง (ถอดออกได้) พร้อมเบาะพิง (ยึดถาวร) จำนวน 2 ชุด

เพื่อใช้ในการกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีกำหนด ตั้งงบประมาณสำหรับใช้ในการกิจการของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคาท้องถื่น เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 (กองช่าง)

2.1.7 ประเภท ครุภัณฑ์พาหนะและขนส่ง จำนวน 896,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ จำนวน 1 คัน เป็นเงิน 896,000 บาท สำหรับใช้ในการกิจการของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 (กองช่าง)

2.1.8 ประเภท ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 2,361,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี เป็นกระบะสำเร็จรูป ห้องโดยสารเป็นแบบดับเบิลแคว็บ 4 ประตู เป็นราคารวมเครื่องปรับอากาศ ราคารวมภาษีสรรพสามิต จำนวน 3 คัน ๆ ละ 787,000 บาท รวมเป็นเงิน 2,361,000 บาท เพื่อใช้ในการกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน (กองช่าง)

2.1.9 ประเภท ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 102,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อหลังคาสำเร็จรูปชนิดทำด้วยไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก มีช่องลมพร้อมกระจกเลื่อน ฝาท้ายเปิดแบบ ตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ จำนวน 3 หลัง ๆ ละ 34,000 บาท รวมเป็นเงิน 102,000 บาท เพื่อใช้ในการกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 (กองช่าง)

จ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปรวม 2 รายการ (รายการที่ 2.1.10-2.1.11) จำนวน 14,500,000 บาท

2.1.10 ประเภท ครุภัณฑ์ก่อสร้าง จำนวน 5,500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถตักล้อยางจำนวน 1 คัน เป็นเงิน 5,500,000 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

- เป็นรถตักล้อยางแบบโครงหักเลี้ยวกลางลำตัว ขับเคลื่อนด้วยตัวเอง ทั้ง 4 ล้อ
- เครื่องยนต์ดีเซล มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 140 แรงม้า พร้อมบุงกีใช้งานขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2.30 ลูกบาศก์เมตร

- บังคับการทำงานและส่งกำลังด้วยระบบไฮดรอลิกพร้อมอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง

สำหรับใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคาท้องถื่น เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่ต้องการคุณสมบัตินอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 ตามแผนพัฒนาสามปี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปี 2558-2560 ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล หน้าที่ 256 รายการที่ 5

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอนเลือกทำ
สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ของจังหวัดที่ 2 การพัฒนาด้านการท่องเที่ยวสู่สากลคู่การอนุรักษ์ฟื้นฟู
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (กองพัฒนาชนบท)

2.1.11 ประเภท ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 9,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกน้ำ เพื่อใช้ในงานรักษาทางบกตามภารกิจถ่ายโอน จำนวน
3 คัน ๆ ละ 3,000,000 บาท เป็นเงิน 9,000,000 บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

- จุน้ำได้ไม่น้อยกว่า 8,000 ลิตร
- เป็นรถยนต์บรรทุกชนิด 6 ล้อ
- เป็นเครื่องยนต์ดีเซล ขนาด 6 สูบ 4 จังหวะ 125 ซีซี ระบายความร้อนด้วยน้ำ มีกำลังแรงม้า

ไม่น้อยกว่า 240 แรงม้า

- น้ำหนักบรรทุกน้ำหนักบรรทุก (G.V.W) 15,000 กิโลกรัม

- ถังบรรจุน้ำ สร้างด้วยเหล็กแผ่นชนิดที่มีความหนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ม้วนเข้ารูปวงรี ภายใน

ถังบรรจุน้ำมีเหล็กกันเป็นช่อง ๆ กันน้ำกระแทกไม่น้อยกว่า 3 ช่อง

สำหรับใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตั้งงบประมาณตามราคา
ท้องถิ่น เนื่องจากเป็นครุภัณฑ์ที่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่ต้องการคุณสมบัตินอกเหนือ
บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปฏิบัติตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
ตามแผนพัฒนาสามปี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ประจำปี 2558-2560 ยุทธศาสตร์ที่ 7 การ
พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล หน้าที่ 256 รายการที่
5 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนสำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอนเลือก
ทำ สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ของจังหวัดที่ 2 การพัฒนาด้านการท่องเที่ยวสู่สากลคู่การอนุรักษ์ฟื้นฟู
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (กองพัฒนาชนบท)

งานไฟฟ้าถนน	รวม	52,836,000	บาท
1. งบลงทุน	รวม	52,836,000	บาท
หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	52,836,000	บาท
1.1 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	52,836,000	บาท

1.1.1 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal จำนวน 2,700,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ 5 บ้านหนองมะเขือขึ้น-หมู่ที่ 4 ต.บ้านละว้าวังควาย อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ถนนหินคลุกกว้างเฉลี่ย 4.80 – 5.50 เมตร ระยะทาง 1,270 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 1,270 เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,620 ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล หน้าที่ 452 รายการที่ 661 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.2 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง จำนวน 3,700,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทำใหญ่ – หนองกรด หมู่ที่ 5 ตำบลเดิมบาง – หมู่ที่ 1 ตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม เป็นถนนลาดยางที่ชำรุดเป็นหลุมบ่อ ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 1,200 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทำใหญ่ – หนองกรด หมู่ที่ 5 ตำบลเดิมบาง – หมู่ที่ 1 ตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี โดยขยายคันทางตลอดสาย พร้อมก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 618 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,944 ตารางเมตร เป็นเงิน 3,700,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 448 รายการที่ 647 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.3 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal จำนวน 2,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะเคียน - หมู่ที่ 1 ตำบลต้นตาล อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม เป็นถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 7.50 เมตร ยาว 3,900 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะเคียน - หมู่ที่ 1 ตำบลต้นตาล อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร แบบไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร เป็นเงิน 2,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 448 รายการที่ 648 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.4 ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 1,474,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. บ้านสะพานอิฐ หมู่ที่ 6 ตำบลศรีประจันต์ อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี - หมู่ที่ 4 ตำบลอบทม อำเภอสามโก้ จังหวัดอ่างทอง

สภาพเดิม ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 328 เมตร

ดำเนินการ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 327 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,962 ตารางเมตร เป็นเงิน 1,474,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 448 รายการที่ 649 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.5 ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 2,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองเพียร เริ่มจากถนนลาดยางสายหนองเพียร - นาพุทราไปบรรจบถนนลาดยางสายกลางทุ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลบางงาม - หมู่ที่ 4 ตำบลมดแดง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 670 เมตร

ดำเนินการ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 487 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,922 ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ เป็นเงิน 2,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่ 465 หน้าที่ รายการที่ 650 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.6 ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยาง **จำนวน** **2,042,000** **บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านป่าพระเจ้า (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 5 ตำบลปลายนาถึงเขตติดต่อหมู่ที่ 7 ตำบลรามะสัก อำเภอโศก จังหวัดอ่างทอง

สภาพเดิม เป็นถนนลาดยางที่ชำรุดเป็นหลุมบ่อ ขนาดกว้างเฉลี่ย 7 เมตร ยาว 650 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านป่าพระเจ้า (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 5 ตำบลปลายนาถึงเขตติดต่อหมู่ที่ 7 ตำบลรามะสัก อำเภอโศก จังหวัดอ่างทอง ขนาดกว้างเฉลี่ย 7 เมตร ยาว 650 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,550 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 2,042,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 449 รายการที่ 651 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.7 ประเภท ปรับปรุงคันกั้นน้ำ **จำนวน** **840,000** **บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงคันกั้นน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ 5 ตำบลบางใหญ่ – ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1)

สภาพเดิม ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 4.85 เมตร สูงเฉลี่ย 1.75 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 7.86 เมตร ยาว 1,400 เมตร

ดำเนินการ ถมดินเสริมคันบดอัด ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 6 เมตร สูงจากหลังคันเดิมเฉลี่ย 0.50 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 8.75 เมตร ยาว 495 เมตร หรือมีปริมาตร ดินไม่น้อยกว่า 3,925 ลูกบาศก์เมตร เป็นเงิน 840,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและมุ่งส่งออกสินค้าเกษตรอุตสาหกรรม อยู่หน้าที่ 148 รายการที่ 226 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและการแปรรูป รวมทั้งผลิตภัณฑ์ (เพื่อการบริโภคภายในประเทศและเพื่อการส่งออก) (กองช่าง)

1.1.8 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal **จำนวน** **1,000,000** **บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ 3 ตำบลวัดโบสถ์ บ้านดอนขาด – บ้านดอนสงวน - หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วง 1)

สภาพเดิม เป็นถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย 7 เมตร ยาว 4,000 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ 3 ตำบลวัดโบสถ์ บ้านดอนขาด – บ้านดอนสงวน - หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตร แบบไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เป็นเงิน 1,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 450 รายการที่ 653 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.9 ประเภท ก่อสร้างสะพานเหล็กพื้นไม้ **จำนวน** **660,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างสะพานเหล็กพื้นไม้ (แทนสะพานไม้เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลบางใหญ่ บริเวณสามแยกคลองเสือป - หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 27 เมตร เป็นเงิน 660,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 450 รายการที่ 654 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.10 ประเภท ปรับปรุงคันกันน้ำ **จำนวน** **1,000,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ 1 ตำบลไผ่กองดิน ถึงหมู่ที่ 1 ตำบลองครักษ์ อำเภอบางปลาม้า

สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย 8 เมตร ยาว 430 เมตร

ดำเนินการ ถมดินเสริมคันบดอัดให้มีขนาดผิวกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 8 เมตร สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 430 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,425 ลบ.ม. เป็นเงิน 1,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 148 รายการที่ 225 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.11 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal **จำนวน** **1,350,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ 5 ตำบลสาละ - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านช้าง อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2)

สภาพเดิม เป็นถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย 8.20 เมตร ยาว 850 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ 5 ตำบลสาละ - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านช้าง อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 415 เมตร แบบไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,490 ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 451 รายการที่ 656 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.12 ประเภท ก่อสร้างสะพาน คสล. จำนวน 900,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลวังน้ำเย็น - ตำบลดอนโพธิ์ทอง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 10 เมตร แบบไม่มีทางเท้าตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 900,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 449 รายการที่ 652 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.13 ประเภท ต่อเติมสะพาน คสล. จำนวน 1,270,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าต่อเติมสะพาน คสล. ข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 ตำบลวังลึก อำเภอสามชุก เชื่อมต่อหมู่ที่ 5 ตำบลดอนปรู อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี ให้มีขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 7 เมตร ยาว 30 เมตร แบบไม่มีทางเท้า เป็นเงิน 1,270,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 451 รายการที่ 657 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.14 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal จำนวน 1,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Sape หมู่ที่ 5 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก - ตำบลวังหว่า อำเภอศรีประจันต์

สภาพเดิม ถนนคั่นคลองชลประทานกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 450 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Sape หมู่ที่ 5 ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก - ตำบลวังหว่า อำเภอศรีประจันต์ ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 375 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,250 ตารางเมตร เป็นเงิน 1,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 456 รายการที่ 658 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.15 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL จำนวน 2,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกระทุ่ม – หมู่ที่ 14 ตำบลหนองมะค่าโมง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 5.50 – 6 เมตร ระยะทาง 2,200 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 980 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,880 ตารางเมตร เป็นเงิน 2,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 452 รายการที่ 659 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.16 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL จำนวน 1,300,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL หมู่ที่ 7 ตำบลด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี หมู่ที่ 4 ตำบลหนองปลิง อำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี

สภาพเดิม ถนนหินคลุกกว้างเฉลี่ย 5.50 – 6 เมตร ระยะทาง 3,000 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 530 เมตรไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,180 ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 452 รายการที่ 660 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.17 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL จำนวน 2,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL หมู่ที่ 2 บ้านวังหลุมพอง ตำบลจรเข้สามพัน จากสะพานบ้านวังหลุมพองเชื่อมติดต่อกับ ตำบลดอนแสลบ อำเภห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี (ช่วงที่ 1)

สภาพเดิม ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.50 – 7 เมตร ระยะทาง 1,000 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 650 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร เป็นเงิน 2,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 453 รายการที่ 662 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.18 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL จำนวน 1,280,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL หมู่ที่ 3 บ้านรางโพธิ์ ตำบลจรเข้สามพันจากบริเวณสะพานโรงเรียนรัตนไพศาลเชื่อมเขตติดต่อ ตำบลทุ่งคอก – ทุ่งสมอ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.50 – 7 เมตร ระยะทาง 640 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 640 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,840 ตารางเมตร เป็นเงิน 1,280,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 453 รายการที่ 663 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.19 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL จำนวน 850,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL หมู่ที่ 14 บ้านดอนมะสังข์ ตำบลจรเข้สามพันจากถนนลาดยางบ้านหนองมะสังข์เชื่อมเขตติดต่อตำบลหนองประดู่ อำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี

สภาพเดิม ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.50 – 7 เมตร ระยะทาง 500 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 355 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,130 ตารางเมตร เป็นเงิน 850,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 454 รายการที่ 665 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.20 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL จำนวน 730,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL หมู่ที่ 9 ตำบลดอนมะเกลือ – เขตตำบลศรีสำราญ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 2)

สภาพเดิม ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.50 - 7 เมตร ระยะทาง 350 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 350 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร เป็นเงิน 730,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 455 รายการที่ 668 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.21 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL จำนวน 640,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL หมู่ที่ 7 เทศบาลตำบลขุนพิด็จ – หมู่ที่ 3 ทต.สระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.50 - 7 เมตร ระยะทาง 190 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 180 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร เป็นเงิน 640,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 455 รายการที่ 669 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.22 ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 1,900,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 5,10 ตำบลทะเลบก ถึงหมู่ที่ 4 เทศบาลตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย 5 – 6 เมตร ยาว 3,900 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 5,10 ตำบลทะเลบก ถึงหมู่ที่ 4 เทศบาลตำบลสระกระโจม อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 490 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940 ตารางเมตร เป็นเงิน 1,900,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 446 รายการที่ 641 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.23 ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 1,600,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ ถึงหมู่ที่ 6 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย 5 – 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 3 ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ ถึงหมู่ที่ 6 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 435 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,610 ตารางเมตร เป็นเงิน 1,600,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 446 รายการที่ 642 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.24 ประเภท ปรับปรุงถนน **จำนวน** **800,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ 11 ตำบลหนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ 2 ตำบลแจรงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม เป็นถนนลาดยางที่ชำรุดเป็นหลุมบ่อขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ยาว 680 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ 11 ตำบลหนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ 2 ตำบลแจรงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,460 ตารางเมตร เป็นเงิน 800,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 446 รายการที่ 643 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.25 ประเภท ปรับปรุงคันกั้นน้ำ **จำนวน** **1,070,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงคันกั้นน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎรหมู่ที่ 4 ตำบลสนามคลี เชื่อมหมู่ที่ 9 ตำบลสระแก้ว อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย 3.40 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 7 เมตร สูงเฉลี่ย 1 เมตร ยาว 1,000 เมตร

ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 8.50 เมตร สูงจากหลังคันเดิมเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,720 ลบ.ม. เป็นเงิน 1,070,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและมุ่งส่งออกสินค้าเกษตรอุตสาหกรรม อยู่หน้าที่ 646 รายการที่ 221 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและการแปรรูปรวมทั้งผลิตภัณฑ์ (เพื่อการบริโภคภายในประเทศและเพื่อการส่งออก) (กองช่าง)

1.1.26 ประเภท ปรับปรุงคันกั้นน้ำ **จำนวน** **1,530,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงคันกั้นน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎรหมู่ที่ 5 ตำบลสนามคลี เชื่อมหมู่ที่ 7 ตำบลดิ่งชัน อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 6 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 2,100 เมตร

ดำเนินการ ถมดินเสริมขยายคันกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 7 เมตร สูงจากหลังคันเดิมเฉลี่ย 1 เมตร ยาว 2,100 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 8,190 ลบ.ม.

เป็นเงิน 1,530,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและมุ่งส่งออกสินค้าเกษตรอุตสาหกรรม อยู่หน้าที่ 146 รายการที่ 222 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและการแปรรูป รวมทั้งผลิตภัณฑ์ (เพื่อการบริโภคภายในประเทศและเพื่อการส่งออก) (กองช่าง)

1.1.27 ประเภท ปรับปรุงคันคลอง **จำนวน 1,000,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงคันคลองระบายน้ำชลประทานโดยเสริมและขยายคันกันน้ำเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ 6 ตำบลดอนกำยาน เข้มเขตตำบลดอนโพธิ์ทอง อำเภอเมือง **สภาพเดิม** ผิวคันกว้างเฉลี่ย 2.40 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 7 เมตร สูงจากท้องนาเฉลี่ย 2 เมตร ยาว 250 เมตร

ดำเนินการ เสริมขยายผิวคันกว้างเฉลี่ย 4 เมตร พร้อมถมดินสูงจากพื้นผิวคันเดิมเฉลี่ย 1 เมตร (เสริมดินสูงเฉลี่ยจากท้องนาเดิม 3 เมตร) ฐานกว้างเฉลี่ย 9 เมตร ยาว 250 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 4,225 ลบ.ม. เป็นเงิน 1,000,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ. 2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและมุ่งส่งออกสินค้าเกษตรอุตสาหกรรม อยู่หน้าที่ 145 รายการที่ 219 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและการแปรรูป รวมทั้งผลิตภัณฑ์ (เพื่อการบริโภคภายในประเทศและเพื่อการส่งออก) (กองช่าง)

1.1.28 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concreteจำนวน 3,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ช่วงที่ 3 หมู่ที่ 4, 2 ตำบลสวนแตงเชื่อมเขตตำบลมะขามล้ม อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม กว้างเฉลี่ย 4 – 5 เมตร ระยะทาง 1,000 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 500 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เป็นเงิน 3,000,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 447 รายการที่ 644 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.29 ประเภท เสริมขยายคันกันน้ำ **จำนวน 1,900,000 บาท**

เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมขยายคันกันน้ำชลประทานเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ 2 ตำบลโคกโคเฒ่า อำเภอเมือง เข้มหมู่ที่ 4 บ้านทับน้ำ ตำบลจรเข้มใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 5 เมตร สูงเฉลี่ยจากท้องนา 1.20 เมตร ยาว 915 เมตร

ดำเนินการ เสริมขยายผิวคันกว้างเฉลี่ย 4 เมตร โดยถมดินสูงจากพื้นผิวคันเดิมเฉลี่ย 1 เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย 8 เมตร ยาว 915 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 10,230 ลบ.ม. เป็นเงิน 1,900,000 บาท ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและมุ่งส่งออกสินค้าเกษตรอุตสาหกรรม อยู่หน้าที่ 146 รายการที่ 220 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 1 การพัฒนาคุณภาพผลผลิตทางการเกษตรและการแปรรูป รวมทั้งผลิตภัณฑ์ (เพื่อการบริโภคภายในประเทศและเพื่อการส่งออก) (กองช่าง)

1.1.30 ประเภท ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 1,500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 5 ตำบลดอนเจดีย์ ถึงเขตติดต่อเทศบาลตำบลดอนเจดีย์ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม ถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 7 เมตร ยาว 800 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 5 ตำบลดอนเจดีย์ ถึงเขตติดต่อเทศบาลตำบลดอนเจดีย์ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,460 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เป็นเงิน 1,500,000 บาท ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 454 รายการที่ 666 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.31 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal จำนวน 3,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal (ช่วงที่ ๔) หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนมะเกลือ – เขตตำบลสระพังลาน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,080 เมตร แบบไม่มีไหล่ทางตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 455 รายการที่ 670 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.32 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal จำนวน 1,300,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 ตำบลสระพังลาน – เขตติดต่อตำบลสระยายโสม อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 400 เมตร แบบไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 454 รายการที่ 667 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)

1.1.33 ประเภท ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน 3,500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 ตำบลกระเจัน – ถึงเขตติดต่อ หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,015 เมตร แบบไม่มีไหล่ทาง ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ตามแผนพัฒนาสามปีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี (พ.ศ.2558-2560) ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคให้อยู่ในสภาพที่ดีได้มาตรฐานสากล อยู่หน้าที่ 456 รายการที่ 671 สอดคล้องกับยุทธศาสตร์/กลยุทธ์ของจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การยกระดับคุณภาพชีวิตและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน (กองช่าง)